

## PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

### ITEM DESCRIPTION

**PR Number** : 1021012444

**Total Price** : IDR 34,975,000

**Attachment** : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR\\_1021012444.pdf\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021012444.pdf)

### Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		Repair Trafo 2500 KVA No - 2 sn. 94343	1	LOT	07.09.2022	PT SLCI	Supplies	DBA	34,975,000

#### Purpose:

[10] Repair Trafo 2500 KVA No - 2 sn. 94343 Brand Sechneider Electric

GL: 521101

CC: 2011-10000

**Dibuat Oleh,**  
90587(Taufik Hidayat)  
2022-09-02 15:08:37

**Checked by,**  
90156(Mochamad Nugrahaputra)  
**Approved** at 2022-09-02  
15:57:27

**Budget Control,**  
90696(Mukhtar L)  
**Approved** at 2022-09-02  
17:00:15

**Approved by,**  
90005(Vorapong Panavasu)  
**Approved** at 2022-09-03  
07:46:55



# PT SERVO INDONESIA PERKASA

Jl. Tugu Karya 2 No. 70 RT 001 RW 001 Cipondoh Tangerang

Telp : 021 - 29673459, Fax : 021 - 29673452

Email: info@servicetrafoindonesia.com

web : www.servicetrafoindonesia.com

Penawaran No : 00382/SPH/SIP/IX/2022

Tng, 02 September 2022

Perihal : Surat Penawaran Harga

Subject : Service Trafo 2 x 2500 KVA

Kepada Yth :

PT. SCG Light Concrete Indonesia

Kawasan Industri Surya Cipta

Karawang

Attn : Bpk Dicky

E-mail : dikisetia@scg.com

Menindaklanjuti permintaan bapak terkait revisi penawaran harga, maka bersama ini kami kirimkan surat penawaran harga sesuai dengan BQ yang kami terima dengan rincian sebagai berikut :

No	Discription	Qty	Sat	Unit Price ( RP )	Price (Rp)
1	Trafo no 1 - 2500 KVA sn. 36937 Brand Sechneider Electric				
	- Material				
	'- Oli Trafo Nynas GBN 10 u/ Penambahan	25	ltr	Rp 42.000,00	Rp 1.050.000,00
	- Pekerjaan Jasa				
	'- Pengujian DGA test on lab sebelum & setelah Maintenance	2	sample	Rp 2.000.000,00	4.000.000,00
	'- Biaya Test insulation resistance	1	ls	Rp 500.000,00	Rp 500.000,00
	'- Biaya test polarization index	1	ls	Rp 500.000,00	Rp 500.000,00
	'- Biaya Test turn Ratio & Winding resistance	1	ls	Rp 3.500.000,00	Rp 3.500.000,00
	'- Biaya Bongkar pasang koneksi kabel HV & LV	1	ls	Rp 1.000.000,00	Rp 1.000.000,00
	'- Jasa Treatment Oli Trafo	1700	ltr	Rp 2.500,00	Rp 4.250.000,00
	'- Cleaning & Tigtening Koneksi	1	lot	Rp 750.000,00	Rp 750.000,00
2	Trafo 2500 KVA No - 2 sn. 94343 Brand Sechneider Electric				
	- Material				
	'- Gasket Cover 8 x 15 mm	6	m	Rp 750.000,00	Rp 4.500.000,00
	'- Oli Trafo Nynas GBN 10	40	ltr	Rp 42.000,00	Rp 1.680.000,00
	'- Gasket MV 20 KV ( R,S,T )	1	set	Rp 1.200.000,00	Rp 1.200.000,00
	'- Gasket LV 3 KV 4500 A ( R,S,T,N )	1	set	Rp 4.000.000,00	Rp 4.000.000,00
	'- Gasket DGPT	1	pcs	Rp 350.000,00	Rp 350.000,00
	- Pekerjaan Jasa				
	'- Pengujian DGA test on lab sebelum & setelah Maintenance	2	sample	Rp 2.000.000,00	4.000.000,00
	'- Biaya Test insulation resistance	1	ls	Rp 500.000,00	Rp 500.000,00
	'- Biaya test polarization index	1	ls	Rp 500.000,00	Rp 500.000,00
	'- Biaya Test Turn Ratio & Winding Resistance	1	ls	Rp 3.500.000,00	Rp 3.500.000,00
	'- Biaya Bongkar pasang koneksi kabel HV & LV	1	ls	Rp 1.000.000,00	Rp 1.000.000,00
	'- Jasa bongkar pasang gasket	1	lot	Rp 8.500.000,00	Rp 8.500.000,00
	'- Jasa Treatment Oli Trafo	1775	ltr	Rp 2.500,00	Rp 4.437.500,00
	'- Cleaning & Tigtening Koneksi	1	lot	Rp 750.000,00	Rp 750.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>Rp 50.467.500,00</b>

Nett: Rp. 32.000.000,-  
 Confirmit with P. Jurnain,  
 by phone 02/22